
UCHWAŁA NR XVI/125/2019
RADY POWIATU SIERADZKIEGO

z dnia 12 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2019 rok

Na podstawie art. 12 pkt. 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1815, poz.1571), art. 211, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Zmienia się dochody budżetu uchwalone w § 1 uchwały nr III/17/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 
20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2019 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. Po zmianach dochody wynoszą 152.399.190,22 zł, w tym dochody bieżące w kwocie 136.172.855,71 zł, 
dochody majątkowe w kwocie 16.226.334,51 zł.

§ 2. 1. Zmienia się wydatki budżetu uchwalone w § 2 uchwały nr III/17/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego 
z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2019 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. Po zmianach wydatki wynoszą 155.498.151,45 zł, w tym: wydatki bieżące w kwocie 
131.668.968,95 zł, wydatki majątkowe w kwocie 23.829.182,50 zł.

2. Zmienia się wykaz wydatków majątkowych na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. § 5 uchwały nr III/17/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2019 rok otrzymuje brzmienie:

„W budżecie tworzy się rezerwy:

1) rezerwę ogólną w wysokości 218.084,25 zł;

2) rezerwę celową w wysokości 299.348 zł z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 220.000 zł,

b) realizację zadań z zakresu pozostałych zadań polityki społecznej w kwocie 79.348 zł”.

§ 4. Załącznik nr 11 do uchwały nr III/17/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 20 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2019 rok pn. „Plan dotacji na 2019 rok” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego oraz ogłoszeniu.

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego

Olga Kołoszczyk

Id: E2805C71-BCAD-40EE-B66B-A3A58CCA25A7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/125/2019

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 12 grudnia 2019 r.

DOCHODY

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 938 352,00 0,00 34 100,00 3 972 452,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 938 352,00 0,00 34 100,00 3 972 452,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

615 174,00 0,00 34 100,00 649 274,00

750 Administracja publiczna 347 628,96 0,00 61 255,00 408 883,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 75 968,96 0,00 61 255,00 137 223,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70 000,00 0,00 58 135,00 128 135,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

1 968,96 0,00 3 120,00 5 088,96

801 Oświata i wychowanie 6 829 805,44 0,00 68 184,00 6 897 989,44

Id: E2805C71-BCAD-40EE-B66B-A3A58CCA25A7. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 743 507,44 0,00 0,00 5 743 507,44

80140
Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia 
praktycznego i ośrodki dokształcania i doskonalenia 
zawodowego

659 400,00 0,00 68 184,00 727 584,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 647 400,00 0,00 56 000,00 703 400,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 7 951,00 7 951,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 233,00 4 233,00

bieżące razem
: 136 009 316,71 0,00 163 539,00 136 172 855,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 206 131,85 0,00 0,00 8 206 131,85

majątkowe

600 Transport i łączność 7 130 688,00 0,00 30 000,00 7 160 688,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 365 989,00 0,00 30 000,00 395 989,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

365 989,00 0,00 30 000,00 395 989,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 889 425,00 0,00 87 500,00 976 925,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 889 425,00 0,00 87 500,00 976 925,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod 
inwestycje celu publicznego 0,00 0,00 87 500,00 87 500,00

majątkowe razem
: 16 108 834,51 0,00 117 500,00 16 226 334,51

Id: E2805C71-BCAD-40EE-B66B-A3A58CCA25A7. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

63 170,23 0,00 0,00 63 170,23

Ogółem: 152 118 151,22 0,00 281 039,00 152 399 190,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 269 302,08 0,00 0,00 8 269 302,08

Id: E2805C71-BCAD-40EE-B66B-A3A58CCA25A7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/125/2019

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 12 grudnia 2019 r.

WYDATKI

w złotych
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdz
iał

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 28 632 130,27 7 067 825,00 7 027 233,00 2 995 381,00 4 031 852,00 0,00 40 592,00 0,00 0,00 0,00 21 564 305,27 21 564 
305,27 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 28 662 130,27 7 067 825,00 7 027 233,00 2 995 381,00 4 031 852,00 0,00 40 592,00 0,00 0,00 0,00 21 594 305,27 21 594 
305,27 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 632 130,27 7 067 825,00 7 027 233,00 2 995 381,00 4 031 852,00 0,00 40 592,00 0,00 0,00 0,00 21 564 305,27 21 564 
305,27 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 28 662 130,27 7 067 825,00 7 027 233,00 2 995 381,00 4 031 852,00 0,00 40 592,00 0,00 0,00 0,00 21 594 305,27 21 594 
305,27 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 533 702,96 12 533 702,96 12 094 953,96 8 826 120,00 3 268 833,96 0,00 438 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 435,00 -42 435,00 -42 435,00 0,00 -42 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 555,00 3 120,00 3 120,00 0,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 435,00 42 435,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 12 536 822,96 12 494 387,96 12 055 638,96 8 826 120,00 3 229 518,96 0,00 438 749,00 0,00 0,00 0,00 42 435,00 42 435,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 268 541,96 10 268 541,96 10 248 541,96 7 450 113,00 2 798 428,96 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 435,00 -42 435,00 -42 435,00 0,00 -42 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 555,00 3 120,00 3 120,00 0,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 435,00 42 435,00 0,00 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 10 271 661,96 10 229 226,96 10 209 226,96 7 450 113,00 2 759 113,96 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 42 435,00 42 435,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46 016 811,40 45 953 641,17 36 938 937,85 32 434 853,48 4 504 084,37 2 663 410,00 329 169,00 6 022 
124,32 0,00 0,00 63 170,23 63 170,23 63 170,23 0,00 0,00

zmniejszenie -1 077,10 -1 077,10 -1 077,10 -1 077,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 268 996,10 268 996,10 256 380,00 256 380,00 0,00 0,00 11 539,00 1 077,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 46 284 730,40 46 221 560,17 37 194 240,75 32 690 156,38 4 504 084,37 2 663 410,00 340 708,00 6 023 
201,42 0,00 0,00 63 170,23 63 170,23 63 170,23 0,00 0,00

przed zmianą 7 005 453,94 7 005 453,94 6 764 532,00 6 282 131,00 482 401,00 0,00 96 221,00 144 700,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96 953,00 96 953,00 85 414,00 85 414,00 0,00 0,00 11 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80102 Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach 7 102 406,94 7 102 406,94 6 849 946,00 6 367 545,00 482 401,00 0,00 107 760,00 144 700,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika przed zmianą 8 727 519,77 8 727 519,77 8 673 776,77 7 845 314,75 828 462,02 0,00 53 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E2805C71-BCAD-40EE-B66B-A3A58CCA25A7. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -1 077,10 -1 077,10 -1 077,10 -1 077,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 726 442,67 8 726 442,67 8 672 699,67 7 844 237,65 828 462,02 0,00 53 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 694 324,00 1 694 324,00 1 680 383,00 1 591 060,00 89 323,00 0,00 13 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80117 Branżowe szkoły I i II 

stopnia

po zmianach 1 714 324,00 1 714 324,00 1 700 383,00 1 611 060,00 89 323,00 0,00 13 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 997 232,32 1 997 232,32 1 890 764,62 1 745 698,62 145 066,00 0,00 24 266,00 82 201,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 682,00 48 682,00 48 682,00 48 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach 2 045 914,32 2 045 914,32 1 939 446,62 1 794 380,62 145 066,00 0,00 24 266,00 82 201,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 910 130,35 3 910 130,35 3 906 430,35 3 455 023,00 451 407,35 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102 284,00 102 284,00 102 284,00 102 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80140

Placówki kształcenia 
ustawicznego, placówki 
kształcenia praktycznego i 
ośrodki dokształcania i 
doskonalenia zawodowego po zmianach 4 012 414,35 4 012 414,35 4 008 714,35 3 557 307,00 451 407,35 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 529 362,91 6 466 192,68 670 971,00 191 800,00 479 171,00 0,00 0,00 5 795 
221,68 0,00 0,00 63 170,23 63 170,23 63 170,23 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 077,10 1 077,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 077,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 6 530 440,01 6 467 269,78 670 971,00 191 800,00 479 171,00 0,00 0,00 5 796 
298,78 0,00 0,00 63 170,23 63 170,23 63 170,23 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdz
iał

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 5 616 002,27 5 616 002,27 4 916 630,27 3 851 454,27 1 065 176,00 657 200,00 42 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 5 596 002,27 5 596 002,27 4 896 630,27 3 851 454,27 1 045 176,00 657 200,00 42 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 996 595,00 996 595,00 995 595,00 638 077,00 357 518,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85410 Internaty i bursy szkolne

po zmianach 976 595,00 976 595,00 975 595,00 638 077,00 337 518,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 155 217 112,45 131 460 
364,95 109 647 731,22 81 426 742,75 28 220 

988,47 8 177 292,00 4 666 500,00 8 484 
748,73 0,00 484 093,00 23 756 747,50 23 756 

747,50 63 170,23 0,00 0,00

zmniejszenie -63 512,10 -63 512,10 -63 512,10 -1 077,10 -62 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 344 551,10 272 116,10 259 500,00 256 380,00 3 120,00 0,00 11 539,00 1 077,10 0,00 0,00 72 435,00 72 435,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 155 498 151,45 131 668 
968,95 109 843 719,12 81 682 045,65 28 161 

673,47 8 177 292,00 4 678 039,00 8 485 
825,83 0,00 484 093,00 23 829 182,50 23 829 

182,50 63 170,23 0,00 0,00

Id: E2805C71-BCAD-40EE-B66B-A3A58CCA25A7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/125/2019

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 12 grudnia 2019 r.

Plan wydatków majątkowych na 2019 rok

w złotych

Lp
. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60014 Przeniesienie bazy Obwodu Drogowego przy Powiatowym 
Zarządzie Dróg w Sieradzu Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 1 123 370,00 1 123 370,00

2 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1700E Włyń - Glinno Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 1 654 838,99 30 000,00 1 684 838,99

3 600 60014 Przebudowa zjazdów oraz remont odwodnienia w ciągu drogi 
powiatowej nr 1700E Włyń – Glinno Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 1 548 104,00 51 267,00 1 599 371,00

4 600 60014 Remont odcinka drogi powiatowej nr 1732E od ul. Kościuszki w 
Błaszkach w kierunku miejscowości Sędzimirowice Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 846 590,28 846 590,28

5 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej, ul. Burzenińskiej w Złoczewie 
poprzez remont chodnika Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 185 000,00 13 476,00 198 476,00

6 600 60014 Wykonanie dokumentacji technicznych na zadanie "Przebudowa 
odcinka drogi powiatowej Bartochów – Tubądzin " Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 100 000,00 100 000,00

7 600 60014
Wykonanie dokumentacji technicznych na zadanie "Przebudowa 
odcinka drogi powiatowej od drogi wojewódzkiej nr 479 do 
miejscowości Ruda "

Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 80 000,00 80 000,00

8 600 60014
Przebudowa ciągu dróg powiatowych nr 1720E/1721E/1719E 
Wróblew – Wągłczew –Gruszczyce Etap II od km 7+925 do km 
12+645 

Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 6 030 000,00 6 030 000,00

9 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1727E Brzeźnio - Lipno Etap I 
od km 0+000 do km 2+244,70 Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 5 332 325,00 -64 743,00 5 267 582,00

Id: E2805C71-BCAD-40EE-B66B-A3A58CCA25A7. Podpisany Strona 1



10 600 60014 Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1765E ul. Widawska - granica 
powiatu Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 4 015 000,00 4 015 000,00

11 600 60014 Zakupy inwestycyjne - zakup dźwignicy bramowej i równiarki Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 499 077,00 499 077,00

12 600 60014 Zakupy inwestycyjne - zakup ładowarki Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 150 000,00 150 000,00

13 700 70005 Dostosowanie istniejącego budynku A do aktualnie 
obowiązujących przepisów przeciwpożarowych Starostwo Powiatowe w Sieradzu 716 383,00 716 383,00

14 710 71012 zakupy inwestycyjne - zakup GEOPORTALU
Powiatowy Ośrodek Dokumentacji 
Geodezyjno - Kartograficznej w 
Sieradzu

35 000,00 35 000,00

15 750 75020 zakupy inwestycyjne- zakup kolejkomatu dla Wydziału 
Komunikacji i Transportu Starostwo Powiatowe w Sieradzu 42 435,00 42 435,00

16 754 75411 Budowa bazy ratownictwa wodnego KP PSP w Sieradzu. Zbiornik 
Jeziorsko.

Komenda Powiatowa PSP w 
Sieradzu 865 649,00 865 649,00

17 754 75495 Budowa bazy ratownictwa wodnego KP PSP w Sieradzu. Zbiornik 
Jeziorsko.

Komenda Powiatowa PSP w 
Sieradzu 8 000,00 8 000,00

18 754 75495 zakupy inwestycyjne Komenda Powiatowa PSP w 
Sieradzu 127 250,00 127 250,00

19 801 80195 Lepszy start (zakupy inwestycyjne) Specjalny Ośrodek Szkolno - 
Wychowawczy w Sieradzu 63 170,23 63 170,23

20 852 85202 Odwiert studni głębinowej w Domu Pomocy Społecznej w 
Sieradzu w filii w Rożdżałach na potzreby socjalno - bytowe Dom Pomocy Społecznej w Sieradzu 92 960,00 92 960,00

21 852 85202 Zakupy inwestycyjne Dom Pomocy Społecznej w Sieradzu 40 000,00 40 000,00

22 852 85202 Zakupy inwestycyjne Dom Pomocy Społecznej w 
Biskupicach 25 000,00 25 000,00

Id: E2805C71-BCAD-40EE-B66B-A3A58CCA25A7. Podpisany Strona 2



23 921 92110 Remont budynku BWA w Sieradzu z wymianą stolarki okiennej - 
dotacja

Biuro Wystaw Artystycznych w 
Sieradzu 42 000,00 42 000,00

24 926 92605 Modernizacja istniejącej sali gimnastycznej przy Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Sieradzu

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 
1 w Sieradzu 177 030,00 177 030,00

Ogółem x 23 756 747,50 72 435,00 23 829 182,50

Id: E2805C71-BCAD-40EE-B66B-A3A58CCA25A7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/125/2019

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 12 grudnia 2019 r.

Plan dotacji na 2019 rok

Dotacje bieżące w złotych
Dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp.
Dzia
ł Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowe Podmiotowe Przedmiotowe

1 758 75809

Pomoc finansowa dla gmin: Gmina 
Wróblew 15.000 zł, Gmina Burzenin  
20.000 zł, Gmina Klonowa - 15.000 
zł

50 000,00

2 853 85311

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego (warsztaty terapii 
zajęciowej) 

8 378,00

3 855 85508

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego (rodziny zastępcze) 

315 297,00

4 855 85510

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego (placówki opiekuńczo 
- wychowawcze)

57 600,00

5 921 92110 Biuro Wystaw Artystycznych w 
Sieradzu 368 700,00

6 921 92116 Powiatowa Biblioteka Publiczna w 
Sieradzu 920 000,00

7 921 92118 Muzeum Okręgowe w Sieradzu 1 900 000,00

Razem 431 275,00 3 188 700,00 0,00

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp.
Dzia
ł Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowe Podmiotowe Przedmiotowe

1 630 63003 Zadania w zakresie promocji i 
upowszechniania turystyki 6 000,00

2 755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 190 080,00
3 801 80116 Zadania oświatowe realizowane 

przez niepubliczne jednostki systemu 
oświaty 1 019 610,00

Id: E2805C71-BCAD-40EE-B66B-A3A58CCA25A7. Podpisany Strona 1



4 801 80120 Zadania oświatowe realizowane 
przez niepubliczne jednostki systemu 
oświaty 1 275 870,00

5 801 80151 Zadania oświatowe realizowane 
przez niepubliczne jednostki systemu 
oświaty 367 930,00

6 851 85156 Katolicka Placówka Opiekuńczo - 
Wychowawcza "Dom Światełko" w 
Godynicach 6 696,00

7 851 85156 Dom Pomocy Społecznej dla 
Niepełnosprawnych Intelektualnie 
prowadzony przez Zgromadzenie 
Sióstr Urszulanek w Sieradzu

4 520,00

8 852 85202 Prowadzenie Domu Pomocy 
Społecznej dla Niepełnosprawnych 
Intelektualnie 482 815,00

9 852 85295 Wspieranie procesu nabywania 
samodzielności życiowej przez 
wychowanków pieczy zastępczej 9 250,00

10 853 85311 Warsztaty terapii zajęciowej w 
Sieradzu 46 246,00

11 854 85404 Zadania oświatowe realizowane 
przez niepubliczne jednostki systemu 
oświaty 657 200,00

12 855 85504 Zadania w zakresie programu "Dobry 
start" 2 100,00

13 855 85509 Zadania w zakresie ośrodków 
adopcyjnych 12 000,00

14 855 85510 Zadania realizowane przez 
niepubliczne placówki opiekuńczo - 
wychowawcze

441 000,00

15 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
36 000,00

Razem 4 511 071,00 46 246,00 0,00
RAZEM 4 942 346,00 3 234 946,00 0,00

OGÓŁEM 8 177 292,00

Dotacje na inwestycje
Dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp.
Dzia
ł Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowe Podmiotowe Przedmiotowe

1 921 92110 Biuro Wystaw Artystycznych w 
Sieradzu 42 000,00

RAZEM 42 000,00

Plan dotacji
w zakresie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 

finansach publicznych

Dotacje bieżące w złotych

Id: E2805C71-BCAD-40EE-B66B-A3A58CCA25A7. Podpisany Strona 2



Dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp.
Dzia
ł Rozdział Nazwa zadania Celowe Podmiotowe Przedmiotowe

1

852 85295 Realizacja projektu "Centrum Usług 
Społecznych w Powiecie 
Sieradzkim" - Usługi na rzecz osób 
zagrożonych ubóstwem lub 
wykluczeniem społecznym

376 995,60

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp.
Dzia
ł Rozdział Nazwa zadania Celowe Podmiotowe Przedmiotowe

1 852 85295 Realizacja projektu "Centrum Usług 
Społecznych w Powiecie 
Sieradzkim" - Usługi na rzecz osób 
zagrożonych ubóstwem lub 
wykluczeniem społecznym

679 041,70

Ogółem 1 056 037,30

Id: E2805C71-BCAD-40EE-B66B-A3A58CCA25A7. Podpisany Strona 3


		2019-12-11T23:00:00+0000
	Polska
	Olga Anna Kołoszczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




